

# Vaskekonerne ApS

Islevdalvej 140, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 44 41 22

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Damiana Sarah Pastore  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vaskekonerne ApS Islevdalvej 140 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 44 41 22
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Rødovre kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Damiana Sarah Pastore
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	597	-28
Resultat af ordinær primær drift	211	-32
Finansielle poster, netto	84	0
Årets resultat	235	-33
<b>Balance:</b>		
Balancesum	632	166
Egenkapital	252	17
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 2. april 2019 - 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt boligforeninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 235.033 kr. mod -32.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>2/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>596.626</b>	<b>-27.734</b>
1 Personaleomkostninger	-358.998	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.991	-4.759
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>210.637</b>	<b>-32.493</b>
Andre finansielle indtægter	85.719	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.126	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.230</b>	<b>-32.717</b>
2 Skat af årets resultat	-59.197	0
<b>Årets resultat</b>	<b>235.033</b>	<b>-32.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	235.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>235.033</b>	<b>-32.717</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.030	66.621
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.030</u>	<u>66.621</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.030</u></b>	<b><u>66.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.365	11.442
	Andre tilgodehavender	0	1.100
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.195</u>	<u>911</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.560</u>	<u>13.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.749</u>	<u>85.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.309</u></b>	<b><u>99.139</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>632.339</u></b>	<b><u>165.760</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.316	-32.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.316</b>	<b>17.283</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	8.927	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.927</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.048	0
Gæld til associerede virksomheder	0	85.719
5 Selskabsskat	50.270	0
Anden gæld	299.778	62.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.096	148.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>371.096</b>	<b>148.477</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>632.339</b>	<b>165.760</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.717	-32.717
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-32.717	17.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.033	235.033
	<b>50.000</b>	<b>202.316</b>	<b>252.316</b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2020	2/4 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	352.075	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.663	0
	<b>358.998</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.270	0
Årets regulering af udskudt skat	8.927	0
	<b>59.197</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>71.380</u>
Kostpris 1. januar 2020		71.380
Tilgang		164.400
		<u>235.780</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>235.780</b>
		<u>4.759</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		4.759
Årets afskrivninger		26.991
		<u>31.750</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		<b>31.750</b>
		<u>204.030</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>204.030</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.927</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.927</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>50.270</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.270</u></b>	<b><u>0</u></b>